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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2021. december 23.-án (csütörtökön) de. 9 órakor megtartott rendkívüli 
nyilvános ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     
     Gál Róbert   bizottság elnöke 

Gémes Péter   bizottság tagja 
Somodi Balázs   bizottság tagja 
Mucsi István   bizottság elnöke 

      
Távolmaradását bejelentette:   Kovács László Henrik  bizottság tagja  
 
       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 

 
 

    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal résztvevőt. 
Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel 4 bizottsági tag megjelent, 1 bizottsági tag bejelentette 
távolmaradását.  Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a 
bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
  

      1.)    A személyes gondoskodást   nyújtó gyermekjóléti     ellátások    formáiról, azok    igénybevételéről    és a 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító 
önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 

    Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 

   2.)    Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének ellenőrzéséről szóló 
belső ellenőri jelentés véleményezése 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert bizottság elnöke 
 

  3.)     Egyebek 
 
 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 

     A személyes gondoskodást   nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, Erhard Gyula polgármester 
     azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól Kató Pálné jegyző 
     szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet  módosító    Gál Róbert bizottság elnöke 
     önkormányzati rendelet alkotásának  véleményezése 
  
         
(A tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság 2021. decemberi jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Gál Róbert bizottság elnöke az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. Javasolta az írásban 
kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: a tárgyi napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
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Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság  tárgyalta, 
elfogadta és a 3/2021. (XI. 23.) ÜB  határozatával terjesztette be a PEFT Bizottság elé előzetes vélemény 
formálása kialakítására. Kiemelte az illetékes Kormányhivatal Hatósági Főosztálya Törvényességi Felügyeleti 
Osztálya Vezetője által tett törvényességi felhívásában foglaltakra általa tett indítványban foglaltakat, melyet az ÜB 
támogatott.  Javasolta az előterjesztéshez csatolt előzetes hatásvizsgálat és indokolás, a rendelet-tervezet alapján 
való elfogadását és képviselő-testületet elé terjesztését.  
 
K é r d é s   nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s 
 
Somodi Balázs bizottsági tag: egyetértett az előterjesztésben írtakkal és az önkormányzati rendelet beterjesztett 
tartalommal és formában való kiadásával.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz módosító javaslat nem érkezett, 
kérdés nem hangzott el. Javasolta a bizottság tagjai részére a tárgyban benyújtott előterjesztés és ahhoz csatolt 
mellékletek elfogadását, annak Képviselő-testület elé terjesztését és határozatban történő rögzítését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
14/2021. (XII. 23.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:   A személyes gondoskodást   nyújtó gyermekjóléti     ellátások    formáiról, azok    igénybevételéről    és  a  

gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet  módosító  
önkormányzati rendelet alkotásának  véleményezése 

 
 

H a t á r o z a t  
   
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
önkormányzati rendelet 24.  § (3) bekezdés e) pontja szerinti jogkörében eljárva, - figyelemmel az Ügyrendi Bizottság 
előzetes véleményezése során megfogalmazott javaslatára   - a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, azzal egyetért.  A Bizottság 
támogatja az előterjesztés Képviselő-testület elé való benyújtását, valamint az előterjesztés határozati javaslatában, a 
tárgyi önkormányzati rendeletet módosító rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban, az általános és részletes indokolásban 
foglaltak változtatás nélküli elfogadását, amely az eredeti rendeletet módosító önkormányzati rendelet kiadását lehetővé teszi.  
 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné  Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője,  a Társulás feladatellátó jegyzője és általa 
- Erhard Gyula  az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Csanytelek Község 

Önkormányzata Polgármestere 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár   

 
 

2.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
 
 Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri   Erhard Gyula polgármester 
 Hivatal pénzkezelésének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés   Kató Pálné jegyző 
 véleményezése        Gál Róbert bizottság elnöke  
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(A tárgyi írásos előterjesztés az Ügyrendi Bizottság 2021. decemberi jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
 
Gál Róbert bizottság elnöke az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  Indítványozta   az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: a tárgyi napirendi ponthoz szóbeli kiegészítést nem tett.  
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a tárgyra vonatkozó belső szabályzat kiegészítése már 
folyamatban van, a kérdéses dokumentumok csatolása a jövőben maradéktalanul teljesülni fog.  
    
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás, módosító 
javaslat nem hangzott el, így javaslatot a tárgyalt napirendi pont elfogadására, határozatba foglalására és 
képviselő-testület elé terjesztésére. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság 
javaslatát 4 igen szavazattal elfogadta és az alábbi határozatot hozta. 
 
15/2021. (XII. 23.) PEFTB határozat 

 

Tárgy:    Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének ellenőrzéséről szóló 
belső ellenőri jelentés véleményezése 

  
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága az SZMSZ 24. § (1) bekezdés e) pontja er) alpontja szerint eljárva 
megtárgyalta a  Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének ellenőrzéséről 
szóló belső ellenőri jelentésben foglaltakat, melyet elfogadott és annak változtatás nélküli elfogadását javasolja  a 
Képviselő-testület számára azzal, hogy kezdeményezi a belső ellenőr által tett javaslatban foglaltakat 
beépítését a hivatal pénzügyi eljárásrendjébe.  
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: az előző bizottsági ülés óta eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
bekövetkezett módosításokról, új központi jogszabályokban foglaltakról, annak önkormányzatokra való kihatásáról 
adott tájékoztatást és mondott előzetes véleményt az önkormányzat 2022. évi költségvetésére gyakorolt 
benyomásokról. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés nem 
hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 

K.m.f. 
 
 
 
………………………………………    …………………………………………  
   Somodi Balázs        Gál Róbert 
     PEFTB tagja                          Bizottság Elnöke 
 


